NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CTCP SÁCH VÀ THIẾT BỊ GIÁO DỤC MIỀN BẮC
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	---------------
	       ---------------

Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2018

THƯ MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018

Kính gửi:
QUÝ CỔ ĐÔNG
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sách và Thiết bị giáo dục Miền Bắc trân trọng kính mời Quý Cổ đông tới dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.

1. Thời gian và địa điểm :
- Thời gian: lúc 14h00 ngày 23 tháng 04 năm 2018.
- Địa điểm: Hội trường tầng 4 tòa nhà Diamond Flower, đường Lê Văn Lương, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Hà Nội.
2. Điều kiện tham dự Đại hội:
- Tất cả các cổ đông của Công ty trong danh sách cổ đông đã chốt quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông ngày 26 tháng 03 năm 2018.

3. Nội dung Đại hội:
-Theo Chương trình Đại hội gửi kèm theo.

4. Tài liệu phục vụ Đại hội, vấn đề ủy quyền và tham dự:
- Tài liệu phục vụ Đại hội: Quý cổ đông có thể tải các tài liệu Đại hội trên website: www.stbmienbac.vn từ ngày 06/04/2018 hoặc nhận bản cứng khi tham dự Đại hội đồng cổ đông.
- Xác nhận tham dự hoặc Ủy quyền tham dự Đại hội: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy xác nhận tham dự/Giấy ủy quyền tham dự Đại hội về Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 - Công ty cổ phần Sách và Thiết bị giáo dục Miền Bắc (Tầng 12A - Diamond Flower, đường Lê Văn Lương, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Hà Nội.) theo đường Bưu điện hoặc fax về số (024) 35123581 trước ngày 20/04/2018.
-Trong trường hợp không có người đại diện ủy quyền tham dự Đại hội, Quý Cổ đông có thể ủy quyền cho một trong số các Thành viên Hội đồng quản trị (Danh sách thành viên Hội đồng quản trị gửi kèm theo Thư mời này).

- Đề nghị Quý vị cổ đông hoặc người được ủy quyền khi đến tham dự Đại hội mang theo:

1. Thư mời họp
2. Giấy Chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu

3. Giấy ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại hội)
Rất mong sự hiện diện của quý vị cổ đông để Đại hội thành công tốt đẹp./

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PAGE
1